РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 26.07.2018 г.                                                     с. Успенка                                                      № 91-201-Р

О выборе председателя Успенского сельского Совета депутатов

На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 г.  №-131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Успенского сельского Совета депутатов № 90-200-Р от 16.05.2018 г., руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, Успенский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Считать избранным на должность Председателя Успенского сельского Совета депутатов _____Зинькевич Веру Васильевну_________________________.
        2. Решение вступает в силу с момента подписания.

       Глава Успенского сельсовета                                                                А.Н. Белясов